⁶⁵ II Cor. iv, 4. ⁶⁶ Psal. lxxix, 16. ⁶⁷ Gen. xxii, 11 sqq. ⁶⁸ Matth. xiii, 47, 48

ctuarium, et incensum tribus vicibus adolebit, dicet- **A** sacerdotem, qui illud osculabitur, ut etiam clerus
que sequentem orationem in secreto, quando Evangelium et populus, et interea recitabit sacerdos Orationem
leget Arabice, facie ad orientem conversa. Quod si veli secreto stans ad latum veli, cavite inclinato.

Oratio veli.

Oratio post Evangelium secreto dicenda.

Longanimis, multæ misericordiæ et verax, sus-
cipe orationes, deprecationes et supplicationes nos-
tras, pœnitentiamque, et confessionem nostram
super altare tuum sanctum, purum et cœleste,
ut digni efficiamur auditores Evangeliorum tuorum
sanctorum, et præcepta et mandata tua observe-
mus, et in iis centesimum, sexagesimum, et tri-
cesimum fructum proferamus, in Christo Jesu
Domino nostro. Memento, Domine, infirmorum **B**
populi tui, respice eos cum misericordia et clem-
entia, eosque sana. Memento, Domine, patrum,
fratrumque nostrorum peregre absentium, reduc
eos in domos suas salvos et incolumes.

Tempore Nili exundationis et pluvix dicitur.

Memento, Domine, aquarum fluminis, et benedic
illis, augens illas juxta mensuram suam.

*Tempore sementis dicitur a prima Paophi ad vri-
mam Baini.*

Memento, Domine, seminum, plantarumque ut
crescant et multiplicentur.

Ab Epiphania ad primam ejusdem mensis.

Memento, Domine, aeris cœli et fructuum ter- **C**
ræ, eisque benedic. Memento, Domine, salutis loci
hujus sancti tui, omniumque locorum et monaste-
riorum, sanctorum Patrum nostrorum orthodoxo-
rum. Memento, Domine, salutis hominum et ani-
malium. Memento, Domine, servi tui regis terræ
nostræ, atque illum in pace et dignitate conserva.
Memento, Domine, patrum, fratrumque nostro-
rum, qui obdormierunt, quieveruntque in fide ortho-
doxa. Memento, Domine, sacrificiorum obla-
tionumque, et iis retribue mercedem, qui has tibi
oblaciones obtulerunt, easque ad te suscipe. Me-
mento, Domine, captivorum qui in servitute ab-
ducti sunt, reducque captivitatem **691** eorum. Me-
mento, Domine, eorum qui calamitatibus et angustiis
æpprimuntur Memento, Domine, catechumeno-
um populi tui; miserere eorum, confirma eos
in fide tua, et reliquias omnes cultus idolorum au-
fer ab eorum cordibus; legem tuam, timorem
tuum, præcepta tua, veritates tuas et mandata tua
statue in cordibus eorum: da illis firmam cogniti-
onem verbi quo per catechesin instituti sunt; utque
statuto tempore digni evadant lavacro regenera-
tionis in remissionem peccatorum suorum, præ-
para eos habitaculum Spiritui sancto tuo per gra-
tiam.